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İSTANBUL – HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş DİSK'in 15.

Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmanın ardından gazetecilerin

sorularını yanıtladı. Demirtaş, Cizre'nin hatırlatılması üzerine şunları

kaydetti:

“Cizre'de son 20 gün içerisindeki ablukada kaç kişinin öldürüldüğünü

bilmiyoruz. Tam rakam yok çünkü orada sağlıklı hiçbir işleyiş yok,

hukuka dair hiçbir işleyiş yok. Cenazelerin bir çok ile dağıtıldığını

duyuyoruz sadece. Aileler il il geziyorlar, çocuklarını teşhis etmeye

çalışıyorlar. Ailelere ayrıca bir manevi işkence neredeyse uygulanıyor.

Yani tam bir savaş suçu hali var orada. Hükümet zannediyor ki bütün

bunların üzerini örtmek kolay olacak. Hayır. Bütün bunların hukuk

çerçevesinde mutlaka hesabı sorulacak. Suç işleyen kim varsa. Nasıl ki bir genç suç işlediğinde gereğini yapıyorlarsa,

bir hükümet yetkilisi de suç işlediğinde elbette ki onun arkasını bırakmayacağız, peşini bırakmayacağız, gereği

yapılıncaya kadar uğraşacağız" dedi.

“BİR DEFACIK TA BAKANI GÖRMÜŞLER BURADA..."

Selahattin Demirtaş, DİSK Genel Kurulu'nda Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu'nun protesto edilmesi

konusundaki düşüncelerinin sorulmasını üzerine ise, şöyle konuştu:

“İşçiler protesto hakkını kullanırlar. Buna da herkesin saygı göstermesi lazım. Biz de protesto ediliyoruz. Sonuçta

DİSK çoğu zaman hükümetin emriyle, talimatıyla sokakta gaz yemiş, cop yemiş, tutuklanmış, hakarete uğramış işçiler.

Bir defacık da bakanı görmüşler burada, protesto ediyorlar. Buna hoşgörü, saygı ile yaklaşmak dışında ne denilebilir

ki.”

(Gülseli KENARLI - Yaşar KAÇMAZ / DHA)
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Cizre'deki operasyonlar ve can

kayıplarıyla ilgili konuşan HDP Eş

Genel Başkanı Selahattin Demirtaş,

"Hükümet zannediyor ki bütün

bunların üzerini örtmek kolay

olacak. Hayır. Bütün bunların hukuk

çerçevesinde mutlaka hesabı

sorulacak" dedi.
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momentuma - user1075767 (/radikal.aspx?

atype=okuryorumlariv3&memberid=1075767&itemsperpage=5&articleid=1509799&page=1)

yukarda yorum yapan 21. yüzyyıl filozofu, seni buralarda çok görüyorum, sana bakınca nedense aklıma akit tv'nin sokak
röportajlarında mikrofon uzattığı insanlar geliyor. tek kaynağı akit tv ve medya olan filozoflar.

0 1

- momentum (/radikal.aspx?

atype=okuryorumlariv3&memberid=345704&itemsperpage=5&articleid=1509799&page=1)

treni kaçırdın selocan... yanlış ata oynadın... son anketlerde oy oranının % 8'lere düştüğü söyleniyor... kişisel sempatinle
topladıklarını, örgütün vahşetiyle kaybettin... her şey eskiye döndü... boşuna hedef saptırma... seni bu kısık sesli duruma düşüren
devlet değil, örgüt... insanlar sizi gerçek sanmıştı... ama gerçeğin sen olmadığı, kandil olduğu görüldü... devletle örgütün arasında
etkisiz bir figüran gibisin...
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